Российская Федерация

Товарищество собственников недвижимости

«Звенящие кедры Тюмени»

625000, г. Тюмень, ул. Советская, д. 54, оф. 316
ИНН 7202117974, БИК 047130639,  р/с 40703810100990000248
в «Запсибкомбанк» ОАО г. Тюмень, к/с 30101810100000000639.

Тел.: 59-33-74,  http://www.rajskoe.ru

ПРОТОКОЛ № 165
                                                              Заседания Правления ТСН “Звенящие кедры Тюмени”
                                                                                         г. Тюмень, 21.05.2016 г.
Председатель собрания - Серебряков Л.Н.                                                                                 Количество членов Правления - 7 человек

Секретарь собрания       -  Шевнина В.В.                                                                                                        Присутствовали -7 человек
ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ

По вопросу Слушали Решили Срок Ответственны
й

1.Получено  письмо  от  депутата  Тюменской  областной  Думы
Виктора Александровича Рейна, №05-55-491/6 от 12.05.2016г. «О
капитальном ремонте подъездной а/д к ТСН», где сказано, что по
муниципальной  программе  «Развитие  дорожно-транспортной
сети г.  Тюмени на 2012-2019 годы» финансирование проектных
работ  и  СМР  в  2016  году  для  «Звенящих  кедров  Тюмени»  не
предусмотрено.
2. 29  мая  2016  года  по  решению  Правления  необходимо
совершить  обход  по  территории  ТСН,  с  посещением  каждого
двора и осмотра колодцев на наличие не предусмотренного забора
воды, и наличие счетчиков воды. Комиссия состоит из сантехника,
члена Правления и старшего по улице.
3.Рассмотрено заявление от Михалицина В.Н., участок №129. В
нем  отражена  притензия  Королевой  Ольге  Н.,  уч-к  №130  к
неправильному  размещению  хозяйственных  построек,
несоблюдению санитарных норм на границе с соседям. Вынесено
решение:
1.Перенести  туалет  на  другое  место,  дальше  от  жилого  дома
Михалицина.
2.Заезд машин на участок Королевой О.Н. только по ее участку.
3.  Королевой  О.Н.  предоставить  генеральный  план  застроек
Правлению.

Серебряков Л.Н

Серебряков П.Л

Серебряков Л.Н

2. Оплата
членских и
целевых
взносов

Серебрякова
Л.Н.

1.  Оплату членских и целевых взносов можно производить на
р/с  40703810100990000248  в «Запсибкомбанк» ПАО г. Тюмень.
Уточнить задолженность и реквизиты банка можно у бухгалтера
Решетниковой Екатерины Михайловны по субботам с 11 до 14 ч.
Тел.:8 919 952 27 93.
2.  Уважаемые  собственники  земельных  участков! Перед
продажей  своих  участков  просим погасить  задолженность по
целевым и членским взносам.

3. Водопровод Серебрякова
Л.Н.

1. Оплату за пользование водой производят по показаниям
счетчика в ТСН «Звенящие кедры Тюмени». Счетчики по воде
необходимо установить всем собственникам в ДНП.
2. По всем вопросам, относящимся к водопроводу обращаться к
слесарю Серебрякову Павлу, тел.8 909 190 28 50.

.

4. Газопровод Серебрякова
Л.Н.

1. По решению Общего собрания № 13 Правление Партнерства
выдает  разрешение  на  подключение  к  магистральному
газопроводу и на потребление газа согласно проектной норме -
по  8  куб.  м.  в  час  на  1га.  При  осуществлении  врезки  в
газопровод  необходимо  получить  в  Правлении  Партнерства
наряд-допуск на земляные работы у Андреева В.М.

Андреев Вадим
Михайлович,
т. 89129268481

5. Пожарная
безопасность

Серебрякова
Л.Н.

1. Телефон службы спасения 01, сотовая связь 112. Серебряков Л.Н.
т. 89199309626

Правление ДНП «Звенящие кедры Тюмени»
1

6. Охрана ДНП Серебрякова
Л.Н.

1. Ворота на въезде открываются в 7ч., закрываются в 22ч.
2. Собственники, организующие  временный проезд транспорта
для  строительных  работ,  обязаны  сообщить  номера  машин
Серебрякову Л.Н.  и сторожам.  Разовый проезд машин с грузом
должен сопровождать собственник-заказчик перевозки.

Серебряков Л.Н.

На заседании Правления ТСН «Звенящие кедры Тюмени»  21.08.2016 г. присутствовали:
Председатель Правления  -  Серебряков Леонид Николаевич ________________,
Члены Правления: Балахнин Олег Сергеевич  ________________,
Гаскин Андрей Борисович  _____________________,
Костин Андрей Алексеевич  ____________________,
Кугаевский Александр Сергеевич _______________,
Мартынов Владимир Парфенович _______________,
Шатохин Денис Сергеевич _____________________,
Шевнина Валентина Васильевна  ________________.

Правление ДНП «Звенящие кедры Тюмени»
2

	Товарищество собственников недвижимости